
ČI.9

Obě smluvní strany se dohodly, že odměna dle čl. 8 této smlouvy bude účtována 
zpětně, zpravidla čtvrtletně, doba splatnosti je 14 dní.

ČI.10

Smluvní strany se zavazují, že budou kdykoliv na vyzvání druhé strany jednat o výši 
odměny placené za jedno osobní číslo. Přitom posoudí, zda je třeba výši sjednané 
odměny změnit.

ČI.11

Příkazce je správcem osobních údajů (dále jen osobní údaje) ve smyslu § 4 písm. a) 
zákona č. 101/2000 Sb.., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, uvedených v dokumentech, jejichž předávání je 
dohodnuto v čl. 7 této smlouvy.
Příkazník zabezpečí, že se zpracování osobních údajů předávaných v dokumentech 
podle čl. 7 nezúčastní třetí osoba. Zpracováním se rozumí použití údajů při 
zabezpečení činností podle čl. 1 této smlouvy.
Příkazník nesmí

- zpracovávat osobní údaje jiným způsobem než je dohodnuto v článku 1 této 
smlouvy;

- zpřístupnit osobní údaje jiným subjektům, neukládá-li mu to zvláštní zákon;
- využít osobní údaje pro vlastní potřebu.

Příkazník prohlašuje, že k zamezení nahodilého nebo neoprávněného přístupu 
k osobním údajům, k jejich neoprávněné změně, zničení nebo ztrátě nebo jinému 
neoprávněnému zpracování a zneužití, přijal veškerá opatření.
Příkazník se zavazuje neprodleně informovat příkazce, pokud by došlo k porušení 
nebo k ohrožení plnění povinností vyplývajících pro příkazníka z ustanovení čl. 11. 
Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, které mu 
příkazce předal ke zpracování podle čl.7 a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení těchto osobních údajů. Tento závazek 
mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Zaměstnanci příkazníka, kteří 
v rámci plnění svých pracovních povinností přicházejí do styku s osobními údaji 
klientů, jsou vázáni povinností mlčenlivosti. Tato povinnost zaměstnanců trvá i po 
skončení pracovního poměru.
Jakmile pomine účel zpracování osobních údajů, tyto nebudou dále příkazníkem 
zpracovány. Příkazník provede po pominutí účelu zpracování osobních údajů jejich 
likvidaci ve smyslu § 4 písm. i) uvedeného zákona č. 101/2000 Sb. a předá příkazci 
osobní a mzdové spisy všech zaměstnanců a na nosiči mzdové listy obsahující jejich 
osobní údaje. O těchto úkonech písemně vyrozumí příkazce.
Příkazce je oprávněn kontrolovat plnění povinností, které jsou příkazníkovi uloženy 
včl.11.

Str. 4 Příkazní smlouvy


